
V I N A G O R A  B O R V E R S E N Y  2 0 2 376

BEVEZETŐ

KIVÁLÓ BOROK 
KERÜLTEK 
A BÍRÁK ELÉ
Több hónapnyi felkészülés után ismét 
megrendezték hazánk egyetlen nemzetközileg 
is akkreditált borversenyét, a VinAgorát. 

SIKEREK ÉS PROFIZMUS 
A VINAGORÁN  ›  A bormintasorozatok, valamint a kóstolási 

sorrend kialakításakor különböző szem-
pontokat kell figyelembe venni. A borsorok 
egyenként 11-13, azonos karakterű bort 
tartalmaznak, megfelelő sorrendben, a szín 
és cukortartalom figyelembevétel, de szem 
előtt kell tartani az évjáratot, a hordós 
érlelés intenzitását és az illatintenzitást is 
a kialakításuk során.

›  A sorozatok elején, amennyiben szükséges, 
a bizottságok próbabírálatot végeznek. Egy 
úgynevezett belövő bor nyílt pontozásával 
törekszenek arra, hogy kiegyensúlyozott 
bírálati követelmények alakulhassanak ki 
a verseny során.

›  A bírálati lapon szereplő pontszámok ösz-
szesítése után az átlagtól 5 pontnál jobban 
eltérő pontszámot nem számítják be. 

›  Minden egyes bizottság elkülönítetten 
dolgozik olyan teremben, ahol rajtuk kívül 
csak a kóstolás lebonyolításában részt 
vevők lehetnek jelen. Naponta maximum 
38 mintát bírálnak el két rövid megsza-
kítással, mialatt a pontozók pihentethetik 
érzékszerveiket. Ilyenkor a termet néhány 
percre elhagyják, hogy a verseny szigorú 
csendben folytatódhasson tovább.

ÉRDEKESSÉGEK
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A
pontos, precíz előkészü-
leti munkáknak és a 
Borkult által fejlesztett 
WineCompass bíráló 
szoftver legfrissebb ver-
ziójának köszönhetően 
a megmérettetés hiba 
nélkül zajlott. A  bor-
verseny színvonalát 

tovább emelte a felhasználóbarát program 
megbízhatósága, pontossága és eredménye-
inek hitelessége. A bírálat a Nagy Nemzet-
közi Borversenyek Szövetsége (VinoFed) 
által ajánlott 100 pontos, pozitív bírálati 
rendszer alapján történt. A pontszámok ösz-
szegzésében a WineCompass szoftver min-
den adminisztrációtól mentesítette a bíráló-
kat – kezdve a minták beazonosításával –, 
de lehetővé tette, hogy teljes körű, komplex 
leírást adjanak a borokról a borászok és a 
nagyközönség részére.
A VinAgora borverseny díjnyertes borait el-
ismert hazai és külföldi borászok, valamint 
szakértők értékelték és választották ki. Az 
összesen tíz, 6-7 főből álló bírálóbizottság 
munkáját külön-külön tíz tapasztalt ko-
ordinátor segítette. Az ő felelősségük volt, 
hogy a borok az adott pillanatban megfelelő 
állapotban kerüljenek a poharakba. A borok 
hőmérsékletének folyamatos monitorozása, 
a sorszámok ellenőrzése, az öt évnél idősebb 
borok dekantálása, a vörösborok levegőzte-
tése, a palackok fekete zsákba rejtése, a fel-
szolgálók irányítása és a bizottságok elnö-
keivel folytatott kommunikáció fontos része 
volt a színfalak mögötti munkának.

Íme, az eredmények
A VinAgora egyre népszerűbb, ismét so-
kakat vonzottak az idei borverseny érmei, 
ráadásul sok új nevezés is érkezett. Tizenöt 
bortermelő ország képviseletében összesen 
916 minta vett részt a megmérettetésen. 
A mezőny nagy izgalmakat tartogatott, 
sokszor kihívás elé állítva a szakembereket. 
A borsorok színvonalát tükrözi, hogy a pon-
tozók a borok 78%-át jutalmazták éremmel, 
azonban a verseny védnökeinek nemzetközi 
szabályzata szerint minden fő kategóriában 
csak a borok legjobb 30%-a részesülhet e 
kitüntetésben. A véglegesített érempont-
határok értelmében 15 nagyarany-, 156 
arany- és 110 ezüstérem született, továbbá 
6 főkategóriából került ki Champion-győz-
tes, valamint 30 különdíj is gazdára talált. 
Szívből gratulálunk minden nevezőnek és 
minden érmet nyerő borásznak a kiváló bo-
rokhoz és fáradhatatlan munkájukhoz.
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SIKERTÖRTÉNETEK

AZ ÉRMEK 
EREJE
Kiemelkedő eredményeket értek 
el a magyar borászatok a 24. VinAgora 
Nemzetközi Borversenyen.

SZERZŐ: 
NÉMETI SÁNDOR

MAGYAR DÍJESŐ 
A VINAGORA BORVERSENYEN

agyarország egyetlen 
nemzetközileg akkre-
ditált borversenyére 
idén 15 bortermelő 
országból 916 minta 
érkezett. A  nagy-
ra becsült, szakmai 
iránytűként is szá-
montartott borverseny 

díjnyertes borait elismert hazai és kül-
földi szakértők és borászok értékelték és 
választották ki. Legnagyobb örömünkre 
idén a hazai borászatok kimagasló ered-
ményeket értek el: duplaannyi nagy-
aranyat kaptak, mint a külföldiek, de az 

összes aranyérem 72%-át szintén a hazai 
borok vitték el. A VinAgora borversenyről 
és az itt szerzett díjakról Éliás Csabával, 
Szentpéteri Attilával és Illés Tamással 
beszélgettünk. 

Kis pincészet 
nagy borai 
„Már sokkal korábban ismertem a VinAgo-
ra borversenyt, mint hogy Badacsonyban 
borokat kezdtünk volna készíteni. Mindig 
mértékadó megmérettetésként tekintet-
tem rá, ezért azokat a borokat, amelyek 
jól szerepeltek, fontosnak tartottam meg-
kóstolni” – mondta Éliás Csaba, a pá-
ratlan balatoni panorámával rendelkező 
Éliás Birtok tulajdonosa, akinek fiatal 
pincészete 2019-ben készítette első bo-
rát. Amikor elkezdett szőlővel és borral 
foglalkozni, számára ezért egyértelmű 
volt, hogy ha a jövőben szeretné valahol 
megmérettetni a borait, az feltétlenül a 
VinAgora borverseny lesz. „Egyrészt 
valódi szakmai visszacsatolás a verseny, 
másrészt, ha a boraink eredményesen 
szerepelnek, azt a vásárlóknak és a keres-
kedőknek mindig a tudomásukra tudjuk 
hozni. Egy komoly eredmény által mások 

M

AZ ÉLIÁS CSABA VEZETTE 
ÉLIÁS BIRTOK A TAVALYI 
ÉVBEN VINCE DÍJBAN 
RÉSZESÜLT. EGY INDULÓ 
PINCÉSZET ÉLETÉBEN 
KÜLÖNÖSEN FONTOSAK 
A KORAI  VISSZAJELZÉSEK, 
AMELYEKRE A PIAC IS 
POZITÍVAN REAGÁL
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Többek között ezért is tartjuk fontosnak, 
hogy a címkéinken is feltüntessük, ha jó 
eredményeket érünk el a borainkkal. Ta-
pasztalatból tudjuk, hogy ez a piac számá-
ra is releváns, ennek köszönhetően az el-
adásaink is nagymértékben nőnek egy-egy 
ilyen kimagasló szereplés után” – méltatta 
a versenyt a három generáció tapasztala-
tát átölelő, a Kunsági borvidéken található 
Szentpéteri Borpince legfiatalabb tagja, 
Szentpéteri Attila. Elmondása szerint idén 
is ezt várják, hiszen az első tradicionális 
eljárással készült 2020-as chardonnay 
brut pezsgőjük, illetve a 2022-es kék-
frankos és néró rozéik aranyérmet nyer-
tek. „Nagy öröm ez számunkra, hiszen 
a boraink már évek óta több aranyérmet 
szereztek, tavaly például a rosé kategóri-
ában a Champion-díjat is elhoztuk, sőt, a 
„Legsikeresebb fiatal borász” különdíjban 
is részesültem. A  VinAgora a pincésze-
tünk életében sikeres történetnek számít” 
– mondta Szentpéteri Attila. Mint hozzá-
tette, mivel több kereskedő is figyelemmel 
követi a verseny eredményeit, már volt rá 
példa, hogy kifejezetten az itt elért sikere-
ik miatt keresték meg. Nem utolsósorban 
a külföldi piacokon is nagyobb előnnyel 
indul valaki, ha például egy ilyen rangos 
nemzetközi versenyen elért már komoly 
eredményeket.

Hit és a bor 
harmóniája 
„Fontos tisztában lennünk azzal, hogy 
hogyan értelmezzük a munkánkat, a ter-
mészeti környezeti adottságainkat, illetve 
figyelembe véve a borászatunk filozófiáját, 
többek között mit szeretnénk kihozni a te-
rületeinkből, illetve a szőlőfajtánkból is. Az 
erről alkotott vélemény egyensúlya viszont 
csak akkor alakul ki, ha például egy ilyen 
fontos és elismert nemzetközi versenyről 
kapunk hiteles visszajelzéseket. Szerintem 
minden magát komolyan vevő pincészetnek, 
így nekünk is, a VinAgora versenyen való 
megmérettetés fontos iránytűnek számít. 
Különösen igaz ez azokra, akiknek a ke-
reskedelmi tevékenysége nagyobb részben 
a külpiacokra irányul. Ezeken a piacokon 
pedig elengedhetetlen, hogy a borok nem-
zetközi szintű összehasonlításban is részt 
vegyenek. Éppen ezért rendkívül fontosnak 
tartjuk, hogy minden évben szerepeljünk 
borainkkal a VinAgorán” – foglalta össze 
Illés Tamás, a Pannonhalmi Főapátság 
pincészetének marketing- és kereskedelmi 
vezetője. Mint mondta, az itt szerzett jó 
eredmény pedig mindig kellő publicitással 
társul, így folyamatosan ott tudnak lenni 
a köztudatban, ami kétségkívül segíti fo-
gyasztók és kereskedők irántuk megnyilvá-
nuló lojalitását. Másrészt mindkét táborban 
új vevőkre is találnak. „Az elmúlt években 
elért eredményeink nagyon komoly bizalmat 
tudnak kelteni a belföldi és külföldi vásár-
lókban, illetve a partnerekben, hiszen ezek 
a pincészetünk teljesítményének egészét 
tükrözik vissza. Főleg, amikor olyan ered-
ményeket mutathatunk fel, mint amelyeket 
az Infusio borunkkal az utóbbi időszakban 
elértünk: az Infusio öt alkalomból négyszer 
vitte el a Vinagora Champion-díját, azaz a 
mezőny legjobb vöröse lett” – tette hozzá vé-
gezetül Illés Tamás.  

is felfigyelhetnek a borászatunkra. Pél-
dául amikor a 2020-as évjáratú »Napról 
Napra« nevű szürkebarátunk aranyérmes 
lett a Vin Agorán, minden palack nagyon 
gyorsan elfogyott belőle. Egy jó eredmény 
nemcsak az eladásban, hanem az ismert-
ségben is igen sokat számít, ez pedig 
nekünk, mint viszonylag fiatal borászat-
nak, nagyon fontos. Bízom benne, hogy a 
»Fent a Hegyen« 2021-es olaszrizlinggel 
elért Champion-díj még jobban ránk irá-
nyítja a figyelmet. Hatalmas büszkeség 
számunkra ez az eredmény, főleg annak 
tükrében, hogy nálunk az olaszrizling a 
szürkebaráttal együtt kiemelt szerepet 
tölt be. Jól szemlélteti ezt a tényt, hogy a 
jelenlegi 4,5 hektárunkon ez a két szőlő-
fajta 3 hektárt tesz ki.” 

A Kunság 
új generációja
„Már nagyon régóta nevezünk különböző 
nagyobb borversenyekre, köztük a legfon-
tosabbra, a VinAgorára is. Egyrészt általa 
hiteles visszajelzést kapunk azzal kapcso-
latban, hogy hol is tartunk jelenleg a mun-
kánkkal, másrészt a kommunikációban 
és a marketingben is releváns hozzáadott 
értéke van a versenyen elért eredménynek. 

A PANNONHALMI FŐAPÁTSÁG PINCÉSZETE 
FOLYAMATOSAN KÖZTUDATBAN VAN, 

AMELYBEN NAGY SZEREP JUT A VINAGORÁN 
ÉVRŐL ÉVRE BEZSEBELT ARANYÉRMEKNEK 

ÉS CHAMPION-DÍJAKNAK

SZENTPÉTERI ATTILA ELSŐ, 
ÖNÁLLÓAN KÉSZÍTETT 
MÉTHODE TRADITIONNELLE 
PEZSGŐJE IS ARANYÉRMET 
KAPOTT
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WINECOMPASS

EGY TÖKÉLETES RENDSZER
A VinAgora Nemzetközi Borverseny világviszonylatban is az elsők 
között volt, ahol a zsűritagoknak – munkájukat megkönnyítendő – 
olyan felület állt rendelkezésükre, amelynek támogatása mellett 
teljes figyelmükkel a borokra koncentrálhattak.

ÍGY BÍRÁLUNK MI

bban talán egyetértünk, hogy 
mindenki akkor tud a legmaga-
sabb színvonalon dolgozni, ha a 
munkájához minden szükséges 
feltétel adott. A sebésznek egy 

képzett team, jól felszerelt műtő, az asztalos-
nak megfelelő minőségű és fajtájú szerszá-
mok, az alpinistának a legbiztonságosabb 
védőfelszerelés, a borbírálónak pedig egy 
precíz, könnyen használható bíráló prog-
ram. Ez utóbbit érdemes egy kicsit jobban 
megismerni, hogy borfogyasztóként vagy 
épp borkészítőként is tisztában legyünk az-
zal, mi is zajlik egy nemzetközi borverseny 
kóstolótermében és a bírálók tabletjein.

A technika szolgálata
A jelenleg is használt WineCompass bírálóprogram 2019-
ben debütált, különlegessége a felhőalapú működés, 
vagyis könnyen használható a legtöbb okos eszközön, 
laptopon, tableten vagy épp mobiltelefonon.
Nézzük, mit lát a bíráló, miután belépett 
a személyre szabott profiljába, és elkezdő-
dik a verseny. Első lépésként a zsűri elnöke 
egy vonalkódolvasó segítségével leolvassa a 
bort rejtő, fekete zsákon szereplő QR-kódot, 
amellyel a program az adott bort azonosítja. 
A tétel ezután a bírálók poharába kerül, és 
megkezdődik a csendben zajló, nagy kon-
centrációt igénylő munka. 
A bírálóprogram felületén megjelenik a bor 
évjárata, kategóriájának száma, valamint 
a kvantitatív panel, ahol a bírálók 1–10-es 
skálákon értékelhetik a bor mennyiségi jel-
lemzőit, vagyis intenzitását, édességét, tes-
tességét, savtartalmát, csersavtartalmát, 
újfás érlelését, komplexitását. A második 

a borleírás panel, amelyen a szakemberek 
a bor megjelenéséhez, aromáihoz, botri-
tisz-minőségéhez, struktúrájához, összbe-
nyomásához, esetleges hibáihoz kapcsolódó 
meghatározásokhoz sorolt aromák, illatok, 
jellemzők közül választhatnak, legalább 
ötöt kötelező megjelölniük. Érdekesség, 
hogy 321 borleíró aroma közül lehet válasz-
tani, ami rendkívül nagy segítséget jelent a 
szakemberek számára. 
A következő panel az OIV 100 pontos bírá-
lati rendszerén alapul, itt születik meg az 
adott bor pontszáma. A megjelenés, illat, 
zamat és harmónia főcsoportokon belül ér-
tékelhetnek a bírálók az elégtelentől a kivá-
ló minősítésig. Ezt követően megjelenik az 
egyéni összefoglaló panel, ahol a bíráló egy-
ben látja bírálatának eredményeit. A prog-
ram lehetővé teszi, hogy a bírálat közben a 
zsűri elnöke egyértelmű borhiba, borbeteg-
ség esetén kikérjen egy második palackot, 
vagy felkérje a zsűri tagjait konszenzusos 

›  ízléses megjelenés
› komplex szakmai tartalom
› felhasználóbarát
› többnyelvű
›  táveléréssel a világ bármely pontján használható
› könnyen továbbfejleszthető
› rugalmasan testre szabható 
› időtakarékos

A PROGRAM ELŐNYEI:

A

döntésre, ha például éremhatár közé esik 
egy versenyminta értékelése.    
A szoftvernek köszönhetően egy-egy borral 
átlagosan 4-5 percet foglalkoznak a bírálók 
– a hagyományos papíralapú bírálat 10-15 
percet is igénybe vesz, nem beszélve a pon-
tok összesítéséről –, ez elegendő idő arra, 
hogy egy felhasználóbarát, koncentrációt 
támogató szoftver mellett kellő időt töltse-
nek a bor megfigyelésével, elemzésével.
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IKON 
Hagyomány, minőség
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CHAMPION-DÍJAS BOROK

CHAMPION-DÍJAS 
BOROK

GYŐZELEMRE SZÜLETTEK

CSENDES FEHÉRBOR 

WAKEFIELD 
TAYLORS WINES
ST. ANDREWS  
CHARDONNAY 2021
AUSZTRÁLIA, SOUTH 
AUSTRALIA – CLARE VALLEY
Illatban kifejezetten intenzív és 
nagyon gazdag. A nyolc hónapos bar-
rique-érlelés révén a kekszes, pirított 
mandulás, vaníliás illatok dominálnak, 
de felfedezhető még a trópusi gyümöl-
csök, aszalt sárgabarack, grépfrút, 
fehér virágok aromája is. Megkóstolva 
nagyon kerek, tüzes benyomást kelt, és 
az ízek – finom savak, pici édes érzet, 
fűszeres jegyek – remek egyensúlyban 
vannak egymással. Lecsengése nagyon 
finom és hosszú.

TERMÉSZETES ÉDES  
BORKÜLÖNLEGESSÉG

GRAND TOKAJ
GRAND TOKAJ  
TERROIR 
SELECTION LATE 
HARVEST 2021
MAGYARORSZÁG, TOKAJ
A kései szüretelésű borok 
egyre kedveltebbek, az egyébként 
csökkenő édesbor-fogyasztáson 
belül népszerűségük növekszik. 
A díjnyertes bor illatában 
a gyümölcsök gazdagsága gyö-
nyörködtet: felfedezhetünk aszalt 
sárgabarack-, citrom-, grépfrút-, 
zöld alma-, narancshéj-, banán-, 
sárgadinnye-, aszaltfüge-aromá-
kat, de feltűnik még a mogyoró, 
a hársfavirág és briós karaktere 
is. Az intenzív édes érzetet 
finoman ellensúlyozza az érett 
gyümölcs élénk és elegáns 
savassága. 

A Champion győztesek a fehér, rosé és vörös kategóriákban 
csak a száraz borok közül, a pezsgő kategóriában pedig csak 
a tradicionális eljárással készült, brut tételek közül kerülhetnek ki. 
A bírálók – pontosabban a bizottságok 
elnökei – a Champion-díjas borokat a 
legalább aranyérmet szerzett, ezen belül 
is az 5-5 legmagasabb pontszámot elért 
tételek közül választják ki párhuzamos 
vakkóstolással a verseny utolsó napján. 

Érdekesség, hogy talán az isteni gondvise-
lés közbenjárásával a csendes vörösborok 
kategóriájának Champion elismerését, 
sorozatban a negyedik alkalommal, ismét 
a Pannonhalmi Főapátság Pincészetének 
Infusio bora nyerte.
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PEZSGŐ

FEHÉRVÁRI 
BORBIRTOK
BRUT PEZSGŐ 
MAGYARORSZÁG, SOMLÓ

A klasszikus chardonnay és pinot 
noir mellett a helyi fajták, a juhfark 
és a furmint több mint 40%-ot kép-
viselnek. A kecses pezsgőspohárban 
a gyöngyfűzérek apró buborékokból 
fűződnek össze, a gazdag és olvadé-
kony szén-dioxid-tartalom a szájban 
is örömöt nyújt. A tizennyolc hónapos 
érlelésnek köszönhetően illatában 
és ízében is megjelenik az autolizált 
karakter. A kekszes, kenyérhéjra 
emlékeztető pezsgő ízében finoman 
vajas, citromos, almás, sőt még egy 
kis somlói mineralitás is gazdagítja 
a felfedezhető élményeket.

BOTRITISZES BOR

GRAND TOKAJ
LIDL TOKAJI ASZÚ 
5 PUTTONYOS 2014

MAGYARORSZÁG, TOKAJ
A Grand Tokaj a borvidék megha-
tározó borászata, és Áts Károly 
főborász a borásztársadalom 
emblematikus szereplője. A hét-
éves tétel a „nagy aszúborokat” 
jellemző szinte minden különle-
ges és értékes elemet magában 
hordoz: az illatok és ízek össze-
tettsége egyedülálló, a túlérett, 
töppedt szőlő finom édessége 
az élénk savakkal pompás har-
móniát alkot. A botritisz aromái 
körbeveszik az aszalt barack, 
a mazsola, az illatos méz, a hárs-
favirág, a vaníliás sütemény és 
a trópusi gyümölcsök hangulatát, 
és ezek együtt alkotnak hibátlan 
harmóniát. 

CSENDES ROSÉ

GÁL SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCÉSZET
GÁL KÉKFRANKOS ROSÉ 2022
MAGYARORSZÁG, KUNSÁG
A Gál Pincészet rosé borai a hazai és a nemzetközi versenyeken is rendszeresen az arany-
érmes, legjobb tételek között szerepelnek. Mi lehet a siker titka? Talán az, hogy a rosé 
borral szemben elvárt illatosság, gyümölcsösség, üdeség mellett a Gál-borok átlag felett 
gazdagok, teltek, zamatosak. A tétel illatában eper, málna, kandírozott gyümölcs, cse-
resznye, kaliforniai paprika és rózsa is megtalálható. Savai élénkek, de nagyon finomak, 
és telt, mély ízei hosszú lecsengésűek.

CSENDES VÖRÖSBOR

PANNONHALMI 
FŐAPÁTSÁG PINCÉSZETE
INFUSIO 2020 
MAGYARORSZÁG, PANNONHALMA
A VinAgora elmúlt öt évében az Infusio Cuvée 
négyszer lett Champion-díjas. Az illatok és ízek 
sokszínűsége, rétegeltsége kivételes. Érdemes 
picit behűtve kezdeni a kóstolást, majd a me-
legedéssel együtt többször felfedezni ezt a kü-
lönleges összetettséget: lágysága és bársonyos 
tanninjai simogatják a szájat. Az illatok, aromák 
kavalkádjából nincs helyünk mindent felsorolni: 
kakaó, kávé, tömjén, pipadohány, bőr, grafit, 
eukaliptusz, borsmenta, csokoládé, füst, briós, 
fekete bors, fekete ribizli, mazsola – és még 
hosszan folytathatnánk a sort.
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PARTNERI EGYÜTTMŰKÖDÉS

„MÉG 15–20 ÉVIG 
BIZTOSAN TANULNI 
FOGJUK” 
Alig degorzsálták, 
máris VinAgora 
Champion-díjat nyert 
a Fehérvári Borbirtok 
Brut Reserve pezsgője.

PEZSGŐKÉSZÍTÉS 
A FEHÉRVÁRI 
BORBIRTOKNÁL

A
2000-es évek elejétől foglal-
koztatott minket a gondo-
lat, de 2015–16-ban érett 
meg a helyzet arra, hogy 
elkezdjünk pezsgővel fog-
lalkozni – meséli Fehérvári 
András, a borbirtok egyik 
tulajdonosa. Minden som-
melier, külföldi szakember, 

aki korábban látta a területeinket és kóstol-
ta a borainkat, azt a kérdést feszegette, hogy 
a Somló miért is nem vörösboros borvidék, 
és miért nem készítünk pezsgőt? Nos, a vö-
rösboros borvidék kérdése jó néhány évszá-
zaddal ezelőtt eldőlt, a pezsgőnek viszont 
voltak hagyományai – és itt nem az ötven 
évvel ezelőtti, nagyipari tankpezsgő gyártá-
sára gondolok.”
Az elhatározás tehát megvolt, de a pezs-
gőkészítés, ha komolyan veszik, olyan ir-
galmatlan invesztíciót jelent, amire csak 
2016-tól nyílt lehetősége a családnak. 
(Családi pincészetet említve itt egy kicsit 
mást értünk rajta a megszokottnál: a Fe-
hérváriak somlói borkészítéséről ugyanis 
1545-ből származik az első írásos emlék, 
és azóta minden generáció férfi tagja vagy 
így, vagy úgy, de foglalkozott a Somlón 
borkészítéssel.) András a mérnök végzett-

sége és munkája mellett tehát természete-
sen a borászdiplomáját is megszerezte, de 
a napi folyamatokat mégsem ő felügyeli. 
A fejlesztés ideje alatt egy ismeretség ré-
vén került képbe ifj. Kamocsay Ákos mint 
borász tanácsadó. 
A pezsgőüzem építésekor felkérték ta-
nácsadónak David Bourdaire pezsgőmes-
tert, aki egy champagne-i család ötödik 
generációját képviseli. Hogy mi csábít egy 
pezsgőmestert Champagne-ból a Somló-
ra? Természetesen a terroir és a borok. 
„Először persze furcsán nézett ránk, aztán 
kóstolt és kóstolt – majd kijelentette, hogy 
őt ez bizony érdekli, és szívesen jön. És 
azóta is gyakran és szívesen jön, és olyan 
tanácsokkal lát el bennünket, amilyen 
nüanszokat esélyünk sem lenne másképp 
megtanulni. Márpedig az, hogy egy pezs-
gő valóban jó legyen, éppen ezeken az apró 
részleteken múlik.” 
A Fehérvári Borbirtoknak komolyak a 
szándékai a pezsgővel: az első forgalmi 
tételből, amelyet 2019-ben készítettek, 
20 ezer palackot hoznak forgalomba. Két 
évvel később már 50 ezer palack került a 
pincébe, a cél pedig 100 ezer palack ké-
szítése évente. Először a tavalyi Borfesz-
tiválra degorzsáltak belőle, bár András 

SZERZŐ: 
MEGYERI SÁRA

FOTÓ: 
HIRLING BÁLINT
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szerint még egy kicsit korai volt – a kö-
zönség azonban rajongott érte. „Szeret-
nénk megadni neki azt a 18–24 hónapot, 
amit éppen megkíván, de álszerénység nél-
kül mondhatom, hogy jól sikerült. Azóta is 
azzal csipkedjük Ákosékat, hogy a feladat 
adott, a következőknek is legalább ugyani-
lyennek kell lennie.” 

Vaksötét 
pezsgőtenger 
„»Hungarian salami technique« – így szok-
tak nevetni a külföldiek a magyar építkezé-
seken: nyilván mi sem tudtuk egy lendület-
tel felépíteni azt, amit szerettünk volna: az 
érlelőt például idő előtt kinőttük, de az az 
engedélyek csúszásán múlt. Idén, a kóstoló-
helyiség megnyitásával lesz teljesen komp-
lex: ősztől, vezetett kóstolókon az érdeklődők 
már meg is nézhetik az egész üzemet.”
Ezekre minden bizonnyal nagy lesz az 
érdeklődés, hiszen speciális préseket és a 
pezsgőkészítés összes megkívánt berende-
zését beszerezték, külön tartályteret és 
érlelőt építettek – ennek pedig az az igazi 
különlegessége, hogy a látogatók nem lát-
nak belőle semmit.

„David az összes világítótestet leszerel-
tette, az új érlelőben pedig egyáltalán ki 
sem lesz nem lesz kiépítve a világítás. Kö-
zölte, hogy »fényíze« lesz tőle a boroknak, 
mi pedig udvariasan mosolyogtunk, mert 
azt hittük, hogy csak viccel. Aztán hozott 
néhány mintát, leültünk kóstolni – és va-
lóban: felfedezhető egy icipici oxidáltság 
azokban a palackokban, amelyeket nem 
csak zseblámpával közelítettek meg. 
A palackozáskor például a koronazár alá 
beteszünk egy külön kis betétet: a cham-
pagne-i kutatóintézetben dolgozták ki ezt a 
technikát arra, hogy a pezsgő nagyobb fe-
lületen érintkezzen a seprővel. David taná-
csára végül olasz és nem francia gyártmá-
nyú degorzsálót választottunk, és még ezer 
és egy részlet képes befolyásolni egy pezsgő 
minőségét – még legalább 15–20 évig sze-
retnénk tőle ilyeneket tanulni.”
A buborékok bolondjainak pedig külön jó 
hír, hogy a Brut Reserve-et hamarosan 
követik majd a limitált tételek: a Blanc de 
Blanc és a Blanc de Noir is. Mert termé-
szetesen nem bírták ki, és a furmint és a 
chardonnay mellé telepítettek pinot noirt 
is, amely csendes borként is kóstolható – 
így mégiscsak nőtt a vörösbor eddig elha-
nyagolható aránya a Somlón. 

DAVID AZ ÖSSZES 
VILÁGÍTÓTESTET 
LESZERELTETTE, 
AZ ÚJ ÉRLELŐBEN 
PEDIG EGYÁLTALÁN 
NEM LESZ KIÉPÍTVE 
A VILÁGÍTÁS. 
KÖZÖLTE, HOGY 
»FÉNYÍZE« 
LESZ TŐLE 
A BOROKNAK, MI 
PEDIG UDVARIASAN 
MOSOLYOGTUNK, 
MERT AZT HITTÜK, 
HOGY CSAK VICCEL.

FEHÉRVÁRI ANDRÁS 
ÉPÍTÉSZDIPLOMÁJA MELLÉ BORÁSZ 
VÉGZETTSÉGET IS SZERZETT. A 
FEHÉRVÁRI CSALÁD FÉRFITAGJAI 
AZ ÍRÁSOS EMLÉKEK SZERINT MÁR 
ÉVSZÁZADOK ÓTA FOGLALKOZNAK 
SOMLÓN BORKÉSZÍTÉSSEL
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CSENDES FEHÉRBOROK
CHAMPION-JELÖLT
ANGYAL BORÁSZAT
ANGYAL BORÁSZAT TOKAJI TOP SELECTION 
FURMINT 2018
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint
Ár: 2990 Ft

ANGYAL BORÁSZAT
ANGYAL BORÁSZAT AURA 2022
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű, muscat ottonel
Ár: 1499 Ft

LEGJOBB FURMINT, CHAMPION-JELÖLT
ANTALÓCZY PINCE
TOKAJI FURMINT SZÁRAZ 2020
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint
Ár: 6000 Ft

LEGJOBB RAJNAI RIZLING
BABICZKI LÁSZLÓ
BABICZKI - MÁTRAI RIESLING PREMIUM 
2018
Magyarország, Mátra
Szőlőfajta: rizling
Ár: 4800 Ft

BAKOS BORÁSZAT
BAKOS WOOD RAJNAI RIZLING 2021
Magyarország, Etyek-Buda
Szőlőfajta: rajnai rizling
Ár: 3500 Ft

LEGJOBB CHARDONNAY
BELWARD PINCÉSZET
CLASSIC CHARDONNAY 2022
Magyarország, Pécs
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 2200 Ft

LEGJOBB IRSAI OLIVÉR
BIBOK PINCÉSZET
NESZMÉLYI IRSAI OLIVÉR 2022
Magyarország, Neszmély
Szőlőfajta: Irsai Olivér
Ár: 1700 Ft

LEGJOBB OLASZ BOR
CANTINE TORREVENTO S.R.L.
TORRE DEL FALCO FIANO PUGLIA IGT 2022
Olaszország, Puglia
Szőlőfajta: egyéb
Ár: 7 EUR

LEGJOBB BRAZIL BOR
COOPERATIVA VINÍCOLA AURORA LTDA
AURORA RESERVA CHARDONNAY 2021
Brazília, Serra Gaucha
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 7 EUR

DERESZLA PINCÉSZET
CHATEAU DERESZLA TOKAJI FURMINT OAK 
SELECTION 2021
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint
Ár: 2299 Ft

DOBOSI BIRTOK
BIO JUHFARK 2021
Magyarország, Balatonfüred-Csopak
Szőlőfajta: juhfark
Ár: 3200 Ft

A REMEK SZERVEZÉS ÉS A KIEMELKEDŐ 
SZAKMAISÁG MELLETT KÜLÖN ÉLMÉNY 
VOLT, HOGY MÉLYREHATÓBBAN 
MEGTAPASZTALHATTAM A MAGYAR BOROK 
MINŐSÉGÉT IS. A BÍRÁLAT SORÁN AZ 
ÉRZÉKSZERVI BENYOMÁSOK RÖGZÍTÉSÉNEK 
METÓDUSÁT KIFEJEZETTEN ÉRDEKESNEK, 
IZGALMASNAK TALÁLTAM. BÁRMIKOR 
ÖRÖMMEL JÖVÖK ÚJRA ERRE A VERSENYRE!

A L F R E D  S T E F A N  
A D A R  –  R O M Á N  B O R B Í R Á L Ó  S Z Ö V E T S É G  T A G J A , 
B O R Á S Z A T I  S Z A K T A N Á C S A D Ó
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DOMINIUM PINCÉSZET
ADÉL 2021
Magyarország, Mátra
Szőlőfajta: chardonnay, furmint
Ár: 9000 Ft

DR. FOLLY RÉKA
RAJNAI RIZLING 2020
Magyarország, Badacsony
Szőlőfajta: rajnai rizling
Ár: 3400 Ft

LEGJOBB OLASZRIZLING
ÉLIÁS BIRTOK
FENT A HEGYEN BADACSONYI  
OLASZRIZLING 2021
Magyarország, Badacsony
Szőlőfajta: olaszrizling
Ár: 4900 Ft

LEGJOBB ROMÁN BOR
FAMILIA DARABONT
URME CUVEE ALB 2021
Románia, Regiunea viticolă a Dealurilor Crișanei
Szőlőfajta: chardonnay, sauvignon blanc, 
feteasca alba
Ár: 9 EUR

FEHÉRVÁRI BIRTOK
NAGY-SOMLÓI FURMINT 2021
Magyarország, Somló
Szőlőfajta: furmint
Ár: 2599 Ft

FEIND PINCÉSZET
KIRÁLYLEÁNYKA 2022
Magyarország, Duna borrégió
Szőlőfajta: királyleányka
Ár: 1599 Ft

FEIND PINCÉSZET
ALIGA 2022
Magyarország, Duna borrégió
Szőlőfajta: zenit, cserszegi fűszeres, chardonnay
Ár: 1899 Ft

FRITTMANN TESTVÉREK
FRITTMANN GRÁL CUVÉE 2020
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: ezerjó, generosa
Ár: 4500 Ft

FRITTMANN TESTVÉREK
FRITTMANN GENEROSA 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: generosa
Ár: 1200 Ft

LEGJOBB MAGYAR CHARDONNAY 
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LEGJOBB SAUVIGNON BLANC
GARAMVÁRI SZŐLŐBIRTOK
PRÉMIUM SAUVIGNON BLANC 2022
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: sauvignon blanc
Ár: 2850 Ft

GESZLER CSALÁDI PINCÉSZET
MÓRI IRSAI OLIVÉR 2022
Magyarország, Mór
Szőlőfajta: Irsai Olivér
Ár: 1400 Ft

GESZLER CSALÁDI PINCÉSZET
VÉRTES KINCSE 2022
Magyarország, Mór
Szőlőfajta: chardonnay, zenit, ezerjó, zöldveltelini
Ár: 1400 Ft

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA RUEDA EDICION ESPE-
CIAL FAUNA 2022
Spanyolország, Castilla y Leon
Szőlőfajta: sauvignon blanc, egyéb
Ár: 7 EUR

KÁNYAVÁRY BORBIRTOK
KRÓNIKA 2021
Magyarország, Zala
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 4900 Ft

CHAMPION-JELÖLT
KŐSZIKLÁS BORÁSZAT
FURMINT 2020
Magyarország, Neszmély
Szőlőfajta: furmint
Ár: 3500 Ft

KŐVÁGÓ PINCE
OLASZRIZLING 2021
Magyarország, Felső-Magyarországi borrégió
Szőlőfajta: olaszrizling
Ár: 4000 Ft

LAPOSA BIRTOK
VITORLÁS ZENIT 2022
Magyarország, Balatoni borrégió
Szőlőfajta: zenit
Ár: 2750 Ft

LAPOSA BIRTOK
LAPOSA KÉKNYELŰ 2021
Magyarország, Badacsony
Szőlőfajta: kéknyelű
Ár: 4750 Ft

LINGVAY PINCÉSZET
LINGVAY GERINC 2021
Magyarország, Felső-Magyarországi borrégió
Szőlőfajta: rajnai rizling
Ár: 3000 Ft

OROSZLÁNOS BORBIRTOK
TOKAJI FURMINT 2021
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint
Ár: 4500 Ft

OROSZLÁNOS BORBIRTOK
CSAKTÁLLYA SÁRGAMUSKOTÁLY 2022
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: sárgamuskotály
Ár: 1794 Ft

PAULUS MOLNÁR BORHÁZ
PAULUS SELECTION EZERJÓ 2021
Magyarország, Mór
Szőlőfajta: ezerjó
Ár: 3270 Ft

POLYÁK BORÁSZAT
OLASZRIZLING 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: olaszrizling
Ár: 1200 Ft

ENNEK A VERSENYNEK A MAGAS 
SZÍNVONALÚ SZERVEZÉS MELLETT 
VAN EGY IGAZÁN KÜLÖNLEGES 
JELLEGE: NAGYON BARÁTI 
HANGULATÚ, SZINTE CSALÁDIAS, 
EGYSZERŰEN IMÁDNIVALÓ.

D A N I E L E  M A F F E I  
V I N O F E D  D E L E G Á L T  S Z A K É R T Ő - E L L E N Ő R
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TASCHNER BORHÁZ
SOPRONI CHARDONNAY 2019
Magyarország, Sopron
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 2950 Ft

CHAMPION-JELÖLT
VÁRSZEGI PINCÉSZET
WIELAND SELECTION PETIT BLANCE CUVÉE 
2021
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: rajnai rizling, chardonnay
Ár: 4000 Ft

VIENNA DC
PIVNICA ČEBOVCE RIZLING VLAŠSKÝ 2022
Szlovákia, Stredoslovenská
Szőlőfajta: olaszrizling
Ár: 10 EUR

VINICOLA CAMPESTRE
VINHO BRANCO FINO SECO CHARDONNAY 
GRAN RESERVA ZANOTTO 2020
Brazília, Campos de Cima da Serra
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 33 EUR

VINOFED DÍJ, CHAMPION-JELÖLT
WAKEFIELD TAYLORS WINES
ST ANDREWS CHARDONNAY 2021
Ausztrália, South Australia - Clare Valley
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 35 EUR

WEINGUT ANSELMANN
CABERNET BLANC TROCKEN -ARZHEIMER 
SELIGMACHER- 2022
Németország, Pfalz
Szőlőfajta: cabernet blanc
Ár: 6 EUR

WH BORÁSZAT
TOLNAI CHARDONNAY 2022
Magyarország, Tolna
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 800 Ft
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CSENDES ROZÉBOROK
AZ. AGR. BULGARINI FAUSTO
RIVIERA DEL GARDA DOC CLASSICO CHIA-
RETTO 2022
Olaszország, Lombardy
Szőlőfajta: groppello, marzemino, barbera, 
sangiovese
Ár: 11 EUR

DR. FOLLY RÉKA
BORÓKA 2022
Magyarország, Badacsony
Szőlőfajta: kékfrankos, pinot noir
Ár: 2700 Ft

FRITSCH PINCE
VILLÁNYI “ÁGOSTON” ROZÉ CUVÉE 2022
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: portugieser, zweigelt, cabernet franc, 
kékfrankos
Ár: 1850 Ft

CHAMPION-JELÖLT
GÁL SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCÉSZET
GÁL ROSÉ CUVÉE 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: kékfrankos, pinot noir
Ár: 1790 Ft

VINOFED DÍJ, CHAMPION-DÍJ
GÁL SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCÉSZET
GÁL KÉKFRANKOS ROSÉ (KEKQ) 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 1690 Ft

GÁL SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCÉSZET
GÁL KÉKFRANKOS ROSÉ (JUBQ) 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 1690 Ft

CHAMPION-JELÖLT
POLYÁK BORÁSZAT
KÉKFRANKOS ROZÉ 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 1200 Ft

CHAMPION-JELÖLT
PRANTNER PINCE
ROSÉ 2022
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 1500 Ft

LEGJOBB KÉKFRANKOS, CHAMPION-JELÖLT
SZENTPÉTERI BORPINCE
KÉKFRANKOS ROSÉ 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 1800 Ft

SZENTPÉTERI BORPINCE
NÉRÓ ROSÉ VÁLOGATÁS 2022
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: néró
Ár: 2000 Ft

NAGYON JÓ SZERVEZÉSŰ BORVERSENY, 
LENYŰGÖZÖTT A KÓSTOLT BOROK MAGAS 
MINŐSÉGE IS. A "MUTASD A BOROD!" 
KÍSÉRŐPROGRAM NAGYON JÓ ALKALOM 
VOLT ARRA, HOGY KÖZVETLENÜL 
BESZÉLGETHESSÜNK BÍRÁLÓ TÁRSAIMMAL 
A SAJÁT BORKÉSZÍTÉSI MÓDSZERÜKRŐL, 
STÍLUSUKRÓL.

F L O R I A N  S C H R A U T  
W E I N C A M P U S  N E U S T A D T  -  K U T A T Ó M É R N Ö K ,  B O R B Í R Á L Ó
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CSENDES VÖRÖSBOROK
AGRICOLA SOC. COOP.
Quattro Conti Otto Lune 2022
Olaszország, Puglia
Szőlőfajta: primitivo, egyéb
Ár: 13 EUR

LEGJOBB MERLOT
BABARCZI SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCE
PANNONHALMI MERLOT 2020
Magyarország, Pannonhalma
Szőlőfajta: merlot
Ár: 7000 Ft

BABICZKI LÁSZLÓ
BABICZKI - MÁTRAI CABERNET FRANC 
PREMIUM 2018
Magyarország, Mátra
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 4800 Ft

LEGJOBB SYRAH, CHAMPION-JELÖLT
BOCK BORÁSZAT
BV SYRAH EXTREME 2020
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: syrah
Ár: 10 175 Ft

BODRI PINCÉSZET
BODRI SZEKSZÁRDI VÖRÖS CUVÉE VÁLOGA-
TÁS (GNLZ) 2017
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: kékfrankos, merlot, cabernet 
sauvignon
Ár: 25 000 Ft

CANTINE TORREVENTO S.R.L.
GHENOS PRIMITIVO DI MANDURIA DOC 2021
Olaszország, Puglia
Szőlőfajta: primitivo
Ár: 13 EUR

CANTINE TORREVENTO S.R.L.
TORRE DEL FALCO NÉRÓ DI TROIA PUGLIA 
IGT 2021
Olaszország, Puglia
Szőlőfajta: egyéb
Ár: 9 EUR

CANTINE TORREVENTO S.R.L.
SINE NOMINE SALICE SALENTINO RISERVA 
DOC 2019
Olaszország, Puglia
Szőlőfajta: malvazija, egyéb
Ár: 9 EUR

CHATEAU MAISON NOBLE SAINT MARTIN
CHATEAU MAISON NOBLE SAINT MARTIN 
BORDEAUX SUPERIEUR ROUGE 2021
Franciaország, Saint Martin Du Puy
Szőlőfajta: merlot, cabernet sauvignon, cabernet 
franc
Ár: 8 EUR

CVNE - COMPAÑÍA VINÍCOLA DEL NORTE DE 
ESPAÑA
CUNE 2016
Spanyolország, Rioja
Szőlőfajta: tempranillo, graciano
Ár: 9000 Ft

DR. TÓTH BÉLA JÁNOS - TÓTHBORBIRTOK
TÓTHBORBIRTOK PANNONHALMI KÓDEX 
CABERNET FRANC 2020
Magyarország, Pannonhalma
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 4990 Ft

ZSŰRITAGKÉNT RÉSZT VENNI EGY ILYEN 
VERSENYEN NAGY SZAKMAI ÉLMÉNY ÉS 
FEJLŐDÉSI LEHETŐSÉG IS EGYBEN, HISZEN 
A VILÁG MINDEN TÁJÁRÓL KÓSTOLUNK 
BOROKAT ÉS A LEGFELKÉSZÜLTEBB 
KOLLÉGÁKKAL DOLGOZUNK CSAPATBAN. 
KOMPLEX ÉLMÉNY. MINDEHHEZ PEDIG 
OLYAN TECHNIKAI HÁTTERET BIZTOSÍT 
A VERSENY SZERVEZÉSE, HOGY A MUNKÁNKAT 
KÉNYELMESEN ÉS LENDÜLETESEN TUDJUK 
VÉGEZNI.

R O S T A  K R I S Z T I N A 
B O R Á S Z ,  S Z E L E S H Á T  B O R Á S Z A T ,  A  L E G E R E D M É N Y E S E B B 
F I A T A L  B O R Á S Z  A  2 0 2 1- E S  V I N A G O R Á N
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LEGJOBB PINOT NOIR
EBNER PINCE
PINOT NOIR 2018
Magyarország, Pécs
Szőlőfajta: pinot noir
Ár: 4000 Ft

EBNER PINCE
MARCUS SELECTION 2018
Magyarország, Pécs
Szőlőfajta: merlot
Ár: 30 000 Ft

EGRI KORONA BORHÁZ
SELECTION EGRI CABERNET SAUVIGNON - 
KÉKFRANKOS 2017
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: cabernet sauvignon, kékfrankos
Ár: 8790 Ft

EGRI KORONA BORHÁZ
JUMURDZSÁK EGRI SYRAH 2016
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: syrah, cabernet franc
Ár: 9990 Ft

ESZTERBAUER BORÁSZAT
BÁRÓ STEINER BIKAVÉR 2019
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: kékfrankos, cabernet sauvignon, 
merlot, kadarka
Ár: 4990 Ft

FRITZ BIRTOK
BIKAVÉR 2019
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: kékfrankos, kadarka, cabernet franc
Ár: 5200 Ft

GARAMVÁRI SZŐLŐBIRTOK
SÍNAI-HEGYI CABERNET SAUVIGNON 2018
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: cabernet sauvignon
Ár: 5900 Ft

GÜNZER TAMÁS PINCÉSZETE
MÁTYÁS 2019
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc, merlot
Ár: 6500 Ft

GÜNZER TAMÁS PINCÉSZETE
GT 50+ 2020
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: kékfrankos, cabernet sauvignon, 
cabernet franc
Ár: 4500 Ft

GÜNZER TAMÁS PINCÉSZETE
BOCOR GRANDIOR MERLOT 2019
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: merlot
Ár: 20 000 Ft

IKON BORÁSZAT
IKON TULIPÁN 2019
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: merlot, cabernet sauvignon, cabernet 
franc, shiraz
Ár: 8200 Ft

IKON BORÁSZAT
IKON TULIPÁN 2020
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: merlot, cabernet sauvignon, cabernet 
franc
Ár: 8200 Ft

IKON BORÁSZAT
IKON EVANGÉLIUM 2020
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 15 600 Ft

RÉGÓTA NEVEZÜNK BORAINKKAL 
A VERSENYRE, MERT EZ 
MAGYARORSZÁG EGYETLEN 
NEMZETKÖZI SZÍNVONALÚ 
BORVERSENYE. AZ ITT ELNYERT ÉRMEK 
MATRICÁIT FELTESSZÜK A BORAINKRA, 
HOGY EZZEL IS KOMMUNIKÁLJUK 
A FOGYASZTÓINK FELÉ AZ ELÉRT 
EREDMÉNYEKET, AMIKRE BÜSZKÉK 
VAGYUNK. 

M É S Z Á R O S  P É T E R  
B O R Á S Z ,  Ü G Y V E Z E T Ő ,  M É S Z Á R O S  B O R H Á Z
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ION BORÁSZAT
IKON EVANGELISTA 2020
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 5450 Ft

LEGJOBB SPANYOL BOR, CHAMPION-JELÖLT
J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA APASIONADO
Spanyolország, Murcia
Szőlőfajta: monastrell, petit verdot, egyéb
Ár: 6 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA APASIONADO  
ECOLOGICO NV
Spanyolország, Murcia
Szőlőfajta: monastrell
Ár: 6 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA TORO EDICION ESPECIAL 
FAUNA 2021
Spanyolország, Castilla y Leon
Szőlőfajta: tempranillo
Ár: 6 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA RIOJA CRIANZA 2018
Spanyolország, Rioja
Szőlőfajta: tempranillo
Ár: 7 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO ANTAÑO RESERVA 2016
Spanyolország, Rioja
Szőlőfajta: tempranillo
Ár: 7 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO VIÑA ARNAIZ RIOJA RESERVA 2017
Spanyolország, Rioja
Szőlőfajta: tempranillo, graciano
Ár: 12 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO MARQUÉS DE CARRIÓN CRIANZA 2018
Spanyolország, Rioja
Szőlőfajta: tempranillo, graciano, mazuelo
Ár: 9 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA RIBERA DEL DUERO 
ROBLE 2022
Spanyolország, Castilla y Leon
Szőlőfajta: tempranillo
Ár: 7 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA RIOJA EDICIÓN ESPECIAL 
FAUNA 2018
Spanyolország, Rioja
Szőlőfajta: tempranillo
Ár: 7 EUR
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J. GARCÍA CARRIÓN
VINO MONTEQUINTO CRIANZA 2018
Spanyolország, Rioja
Szőlőfajta: tempranillo
Ár: 4 EUR

J. GARCÍA CARRIÓN
VINO PATA NEGRA MANCHA EDICION ESPE-
CIAL FAUNA 2021
Spanyolország, Castilla La Mancha
Szőlőfajta: tempranillo, cabernet sauvignon, 
egyéb
Ár: 5 EUR

KOCH CSABA VILLÁNY
VILLÁNYI CSANÁD CUVÉE 2016
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc, cabernet sauvignon, 
merlot
Ár: 8000 Ft

LEGJOBB CABERNET FRANC
LELOVITS TAMÁS PINCÉSZETE
VILLÁNYI FRANC 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 7590 Ft

MAS DU NOVI
MAS DU NOVI - NOVI 2016
Franciaország, Languedoc-Roussillon - AOP 
Languedoc - Grés de Montpellier
Szőlőfajta: syrah, egyéb, egyéb
Ár: 25 EUR

MAS DU NOVI
MAS DU NOVI - Ô DE NOVI 2019
Franciaország, Languedoc-Roussillon - AOP 
Languedoc - Grés de Montpellier
Szőlőfajta: syrah, egyéb
Ár: 20 EUR

MAUL ZSOLT PRÉMIUM WINERY
DÁVID 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: merlot, cabernet sauvignon, cabernet 
franc
Ár: 16 500 Ft

MAUL ZSOLT PRÉMIUM WINERY
DÁNIEL 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: merlot, cabernet franc
Ár: 21 500 Ft

MAUL ZSOLT PRÉMIUM WINERY
ZSOLT 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: merlot, cabernet franc, syrah, 
kékfrankos
Ár: 100 000 Ft

MAUL ZSOLT PRÉMIUM WINERY
LATOR 2019
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 9500 Ft

MAUL ZSOLT PRÉMIUM WINERY
CREÁTOR 2020
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 25 000 Ft

MAUL ZSOLT PRÉMIUM WINERY
HEDONISTA 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: merlot
Ár: 11 500 Ft

SZÁMOMRA EZ A VERSENY A KIVITELEZÉS ÉS SZERVEZÉS TERÉN 
A PROFIZMUS MEGTESTESÍTŐJE MINDEN ELEMÉBEN: A SZAKMAISÁG 
SZEM ELŐTT TARTÁSA, A ZSŰRI ÖSSZETÉTELE, A KÍSÉRŐ PROGRAMOK. 
NAGYON ÖRÜLÖK, HOGY ENNEK A RÉSZESE LEHETEK. 

N Y Ú L N É  D R .  P Ü H R A  B E Á T A  
F Ő B O R Á S Z ,  N YA K A S  P I N C É S Z E T ,  A Z  É V  B O R T E R M E L Ő J E  2 0 2 1- B E N
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MAUL ZSOLT PRÉMIUM WINERY
HANS 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: merlot
Ár: 80 000 Ft

NAP-VÖLGY BORÁSZAT
EGRI PAJADOS VÖRÖS CUVÉE 2018
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: kékfrankos, shiraz, merlot, cabernet 
franc
Ár: 14 990 Ft

VINOFED DÍJ, CHAMPION-JELÖLT
PANNONHALMI FŐAPÁTSÁG PINCÉSZETE
INFUSIO 2020
Magyarország, Pannonhalma
Szőlőfajta: merlot, cabernet franc
Ár: 11 500 Ft

PETRÉNY WINERY
EGRI CABERNET FRANC SUPERIOR 2011
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 24 950 Ft

PÓCZ PINCÉSZET
CABERNET FRANC PREMIUM SELECTION 
2018
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 6500 Ft

RICZU TAMÁS BORÁSZATA
VILLÁNYI KÉKFRANKOS 2019
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 6000 Ft

SARL CHATEAU PLAGNAC
CHATEAU PLAGNAC 2021
Franciaország, Bordeaux
Szőlőfajta: merlot, cabernet franc
Ár: 4 EUR

SARL VIGNOBLES ROUX
BLAYE COTES DE BORDEAUX 2021
Franciaország, Bordeaux
Szőlőfajta: merlot
Ár: 3 EUR

SARL VIGNOBLES ROUX
LE DAHUT 2020
Franciaország, Languedoc-Roussillon
Szőlőfajta: syrah
Ár: 4 EUR

A Crassus 2017 egy igazi testes borkülön-
legesség, házasítás Bordeaux szőlőfajtái-
nak hármasából, Villány szelíd lankáiról. 
A crassus jelentése vastag, amit hűen rep-
rezentál ez a sűrű szövetű bor is: összetett 

és elgondolkodtató illatok vezetik az orrot, 
ízben pedig a szilvalekvár és  elegáns fű-
szeresség mellett a dohánylevél zamata, és 
a hosszú lecsengés győz meg bennünket a 
bor nagyságáról.

›  cabernet franc 40%, 
cabernet sauvignon 
40%, merlot 20%

›  13 hónap új tölgyfa 
hordóban (225 literes)

› alkohol: 13,5%
› sav: 5,5 g/l
› cukor: 1,5 g/l

CRASSUS CUVÉE 2017 
A VINATUSTÓL

VINATUS.HU
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SARL VIGNOBLES ROUX
LE DAHUT 2021
Franciaország, Languedoc-Roussillon
Szőlőfajta: syrah
Ár: 4 EUR

SAUSKA
CABERNET FRANC SIKLÓS 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 8950 Ft

SAUSKA
CUVÉE 7 VILLÁNY 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet sauvignon, cabernet franc, 
merlot
Ár: 10 900 Ft

SCE CHATEAU PUY CASTERA
CHATEAU PUY CASTERA 2021
Franciaország, Bordeaux - Haut Medoc
Szőlőfajta: merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc
Ár: 5 EUR

SCE PUY CASTERA
CHATEAU PUY CASTERA 2021
Franciaország, Saint Estephe
Szőlőfajta: merlot, cabernet blanc
Ár: 6 EUR

SCHIEBER BORÁSZAT
PATINA MERLOT 2019
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: merlot
Ár: 4990 Ft

SCHIEBER BORÁSZAT
KARMA MERLOT 2020
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: merlot
Ár: 1790 Ft

SCHIEBER BORÁSZAT
TABU CABERNET SAUVIGNON 2019
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: cabernet sauvignon
Ár: 15 000 Ft

STIER PINCÉSZET
VILLÁNYI FRANC 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 7000 Ft

STIER PINCÉSZET
KÉKFRANKOS 2018
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 5500 Ft

SZELESHÁT BORÁSZAT
SZEKSZÁRDI NOMÁD MERLOT PRÉMIUM 
2018
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: merlot
Ár: 5000 Ft

TAYLORS WINES
RESERVE PARCEL SHIRAZ 2021
South Australia - Limestone Coast/Clare Valley
Szőlőfajta: shiraz
Ár: 20 EUR

TAYLORS WINES
PREMIUM RELEASE CABERNET SAUVIGNON 
2021
South Australia - Clare Valley
Szőlőfajta: cabernet sauvignon
Ár: 13 EUR

TAYLORS WINES
SPECIAL RELEASE SHIRAZ 2021
Ausztrália, South Australia - Clare Valley
Szőlőfajta: shiraz
Ár: 11 EUR

THUMMERER PINCÉSZET
THUMMERER VILI PAPA CUVÉE SUPERIOR 
2016
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: cabernet franc, merlot, cabernet 
sauvignon
Ár: 9999 Ft

THUMMERER PINCÉSZET
THUMMERER EGRI BIKAVÉR CLASSICUS 
2018
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: kékfrankos, merlot, cabernet franc, 
cabernet sauvignon
Ár: 3099 Ft

THUMMERER PINCÉSZET
THUMMERER EGRI CABERNET SAUVIGNON 
SUPERIOR 2018
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: cabernet sauvignon
Ár: 3099 Ft
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A három generáció óta szőlészettel
foglalkozó Darabont család Urme

borkollekciója a borászat természeti értékei
előtt tiszteleg. Boraik címkéjét éppen ezért az

ültetvény és a térség háza táján élő gazdag
állatvilág tagjai díszítik.

 

A Familia Darabont Urme Fehér Cuvée, a határmenti
körösvidék szőlőtermésének egyedi kombinációja,
melyben a chardonnay és sauvignon blanc merész

házasítását a leányka egyedisége teszi igazán
különlegessé. A hordós érlelés pedig krémes utóízt

és kerek, telt struktúrát biztosít.
 
 

 
Familia Darabont: hagyományos értékek,

modern eszközökkel. 
 www.familiadarabont.ro/hu

ISMERD MEG 
A TÓTHBORBIRTOKOT!

A Tóth család 2012-ben szeretett bele  
a Győrtől 20 km-re fekvő, 1000 éves 

Pannonhalma határában található dombok 
hangulatába.  

A szerelmes elhatározást hamar tettek 
követték, 2014-ben már 13 hektáron zöldellt 

a visszatelepített szőlő, 2023-ra pedig kialakult 
az a Birtokközpont, melyben a borok mellett 
szemet gyönyörködtető panorámával várjuk 

vendégeinket. 

BORAINK
Fehérborainknál alapvetően a könnyű, gyümölcsös 
jelleg dominál, reduktív eljárással készülnek. Haszná-
lunk kétfajta tölgyfa hordót is, egy magas minőségű 
magyart és egy speciális pörkölésű burgundi hordót, 
melyekben prémium fehér- és vörösboraink érlelődnek 
különböző időtartamokig.

KÓDEX PRÉMIUM SOROZAT
Mintha fellapoznánk egy értékes, titkos kódex lapjait, 
úgy szerzünk ismereteket prémium-borválogatásun-
kat – KÓDEX Furmint 2021, KÓDEX Chardonnay 2021, 
KÓDEX Merlot 2020, KÓDEX Cabernet Franc 2020, 
KÓDEX Tiara 2020 – ízlelve. 
A világ egyik legnevesebb borversenyén, a londoni 
International Wine Challenge (IWC) 2023 megméret-
tetésen 96 pontos eredménnyel, aranyérmet szerzett 
borbirtokunk egyik zászlóshajó bora, a Kódex 
Furmint 2021, valamint a zsűri a legjobb magyar fe-
hérbor, vagyis a Hungarian White Trohpy katergória 
győztesének is megválasztotta.

FEHÉRBOROK
2022 nyarán Pünkösdi Birtoklátogatás  
és Piknik eseményünkön ismerhette meg a nagyközön-
ség három fehérborunkat, a Sárgamuskotályt, a Rajnai 
Rizlinget és a Sauvignon Blanc-t is.

PEZSGŐK
Pannonhalmi pezsgő? Miért ne!
A gyümölcsös, fajtajelleges Blanc de Blanc 2020 – Zero Do-
sage Chardonnay pezsgőnk már a második kínálatunkban.

A birtok letéteményese 
egy életútnak, 

életszemléletnek, 
értékrendnek, mely egyben 

értéket is teremt.
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TÓTH ÉS TÓTH DEBRŐI BOROK
CORPUS DELICTI 2018
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 6500 Ft

LEGJOBB CABERNET SAUVIGNON
TRINGA BORPINCE
CABERNET SAUVIGNON 2017
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: cabernet sauvignon
Ár: 4500 Ft

TRINGA BORPINCE
MERLOT 2018
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: merlot
Ár: 4500 Ft

VARSÁNYI PINCÉSZET
GRAND SELECTION EGRI BIKAVÉR  
SUPERIOR 2019
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: kékfrankos, blauburger, cabernet 
sauvignon, cabernet franc
Ár: 4490 Ft

VESZTERGOMBI PINCE
SZENT LÁSZLÓ BIKAVÉR 2019
Magyarország, Szekszárd
Szőlőfajta: kékfrankos
Ár: 5990 Ft

EZEN A BORVERSENYEN ÖSSZEGYŰLIK 
AZ A SZAKMAI BORÁSZKÖZÖSSÉG, 
AKIKKEL MINDIG JÓ TALÁLKOZNI, DE 
CSAK RITKÁN ADÓDIK RÁ LEHETŐSÉG, 
PEDIG NAGYON JÓ ILYEN ELMÉLYÜLT 
SZAKMAI BESZÉLGETÉSEKET 
FOLYTATNI, KIÉRTÉKELNI EGYMÁS 
BORAIT ÉS AZ ÉVJÁRATOT IS.

G Á L N É  D I G N I S Z  É V A  
B O R Á S Z ,  G Á L  S Z Ő L Ő B I R T O K  É S  P I N C É S Z E T ,  
É V  B O R T E R M E L Ő J E  2 0 13

LEGJOBB FRANCIA BOR
VIGNÉRÓNS DE PUISSEGUIN LUSSAC SA-
INT-EMILION
PUISSEGUIN SELECTION QB4 2021
Franciaország, Bordeaux
Szőlőfajta: merlot, cabernet franc, cabernet 
sauvignon
Ár: 11 EUR

VIGNÉRÓNS DE PUISSEGUIN LUSSAC 
SAINT-EMILION
BORDEAUX SUPERIEUR SELECTION QB4 
2021
Franciaország, Bordeaux
Szőlőfajta: merlot, cabernet franc, cabernet 
sauvignon
Ár: 6 EUR

VIGNÉRÓNS DE PUISSEGUIN LUSSAC SAINT-EMILION
LUSSAC SELECTION QB4 2021
Franciaország, Bordeaux
Szőlőfajta: merlot, cabernet franc, cabernet 
sauvignon
Ár: 11 EUR

VINATUS
CRASSUS CUVÉE 2017
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc, cabernet sauvignon, 
merlot
Ár: 7000 Ft

VINICOLA CAMPESTRE
VINHO TINTO FINO SECO MERLOT RESERVA 
ZANOTTO 2020
Brazília, Campos de Cima da Serra
Szőlőfajta: merlot
Ár: 22 EUR

VINICOLA CAMPESTRE
VINHO TINTO FINO SECO TANNAT ZANOTTO 
2020
Brazília, Campos de Cima da Serra
Szőlőfajta: tannat
Ár: 12 EUR
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VITIVINÍCOLA JOLIMONT LTDA
JOLIMONT INTENDENTE 2009
Brazília, Roi Grande do Sul-Canela
Szőlőfajta: cabernet sauvignon, tannat, merlot
Ár: 108 EUR

VYLYAN PINCÉSZET
VYLYAN MANDULÁS 2019
Magyarország, Villány
Szőlőfajta: cabernet franc
Ár: 8990 Ft

LEGJOBB AUSZTRÁL BOR, CHAMPION-DÍJ
WAKEFIELD TAYLORS WINES
JARAMAN SHIRAZ 2021
Ausztrália, Clare Valley/McLaren Vale 
Szőlőfajta: shiraz
Ár: 22 EUR

WAKEFIELD TAYLORS WINES
ESTATE SHIRAZ 2021
Ausztrália, Limestone Coast/Clare Valley  
Szőlőfajta: shiraz
Ár: 13 EUR

WAKEFIELD TAYLORS WINES
THE PIONEER SHIRAZ 2016
Ausztrália, Clare Valley  
Szőlőfajta: shiraz
Ár: 100 EUR

PEZSGŐK
CHAMPION-JELÖLT
BUJDOSÓ SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCÉSZET
BUJDOSÓ BLANC DE NOIR BRUT 2019
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: pinot noir
Ár: 4800 Ft

CARDIUM BORÁSZAT
ETYEK-BUDAI CHARDONNAY-PINOT NOIR 
BRUT NATURE 2015
Magyarország, Etyek-Buda
Szőlőfajta: chardonnay, pinot noir
Ár: 8500 Ft

COOPERATIVA VINICOLA GARIBALDI
ESPUMANTE AMAZE CHARDONNAY 2022
Brazília, Serra Gaucha
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 10 EUR

DERESZLA PINCÉSZET
DERESZLA CHATEAU BRUT PEZSGŐ 2019
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 2999 Ft

VINOFED DÍJ, CHAMPION-JELÖLT
FEHÉRVÁRI BIRTOK
BRUT NV
Magyarország, Somló
Szőlőfajta: chardonnay, juhfark, furmint, pinot 
noir
Ár: 4999 Ft

www.tothbor.hu

85% tradíció,
15% vagányság
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CHAMPION-JELÖLT
GAEC CHAMPAVIGNE
CHAMPAGNE LOUIS DE CHATET  
SIGNATURE NV
Franciaország, Champagne
Szőlőfajta: chardonnay, pinot noir
Ár: 31 EUR

GAEC CHAMPAVIGNE
CHAMPAGNE LOUIS DE CHATET  
HARMONIE NV
Franciaország, Champagne
Szőlőfajta: chardonnay, pinot noir
Ár: 25 EUR

GARAMVÁRI SZŐLŐBIRTOK
GARAMVÁRI LELLEI FURMINT BRUT 2018
Magyarország, Balatonboglár
Szőlőfajta: furmint
Ár: 6900 Ft

J. GARCÍA CARRIÓN
CAVA PATA NEGRA BRUT NV
Spanyolország, Catalonia [Catalunya]
Szőlőfajta: macabeo, xarel.lo, parellada, egyéb, 
egyéb
Ár: 5 EUR

KREINBACHER BIRTOK
KREINBACHER PRESTIGE BRUT NV
Magyarország
Szőlőfajta: furmint, chardonnay
Ár: 8700 Ft

PAJZOS TOKAJ
LA BULLE 2020
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: chardonnay, furmint
Ár: 4180 Ft

PAULUS MOLNÁR BORHÁZ
PAULUS EXTRA DRY 2020
Magyarország, Mór
Szőlőfajta: királyleányka, ezerjó
Ár: 2690 Ft

CHAMPION-JELÖLT
SAUSKA
BRUT NV
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, chardonnay, pinot noir
Ár: 6700 Ft

SZENTPÉTERI BORPINCE
CHARDONNAY METHODE TRADITIONELLE 
2020
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 7500 Ft

THUMMERER PINCÉSZET
THUMMERER ROSÉ BRUT NATURE 2017
Magyarország, Eger
Szőlőfajta: pinot noir
Ár: 6199 Ft

TÖRLEY PEZSGŐPINCÉSZET
FRANÇOIS PRESIDENT BLANC DE BLANCS 
EXTRA BRUT 2018
Magyarország, Etyek-Buda
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 4900 Ft

CHAMPION-JELÖLT
VINICOLA CAMPESTRE
ESPUMANTE BRUT CHAMPENOISE NOVA 
MORADA 2018
Brazília, Campos de Cima da Serra
Szőlőfajta: chardonnay
Ár: 31 EUR

TERMÉSZETES ÉDES 
BORKÜLÖNLEGESSÉGEK
BÉLA BORÁSZAT
IMREHEGYI NEKTÁR KÉSEI SZÜRETELÉSŰ 
2018
Magyarország, Kunság
Szőlőfajta: nektár
Ár: 4500 Ft

ÉLIÁS BIRTOK
MEGÉRINT BADACSONYI SZÜRKEBARÁT 
2018
Magyarország, Badacsony
Szőlőfajta: szürkebarát
Ár: 6900 Ft
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CHAMPION-JELÖLT
GRAND TOKAJ
GRAND TOKAJ TERROIR SELECTION LATE 
HARVEST 2021
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: sárgamuskotály, hárslevelű, furmint
Ár: 2690 Ft

IVÁNCSICS ZOLTÁN
SOPRONI ZÖLDVELTELINI TÖPPEDT  
SZŐLŐBŐL KÉSŐI SZÜRET 2020
Magyarország, Sopron
Szőlőfajta: zöldveltelini
Ár: 4500 Ft

CHAMPION-JELÖLT
PANNON TOKAJ PINCÉSZET
TOKAJI FURMINT KÉSŐI SZÜRET 2021
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 2800 Ft

CHAMPION-JELÖLT
PÉTER PINCÉSZET
TOKAJI KÉSŐI SZÜRETELÉSŰ KABAR 2017
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: kabar
Ár: 5000 Ft

PÉTER PINCÉSZET
TOKAJI KÉSŐI SZÜRETELÉSŰ ZÉTA 2020
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: zéta
Ár: 5000 Ft

CHAMPION-JELÖLT
TOKAJICUM BORHÁZ
LATE HARVEST 2022
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 2790 Ft

CHAMPION-JELÖLT
VARGA PINCÉSZET
ARANYMETSZÉS BADACSONYI OLASZRIZ-
LING KÉSŐI SZÜRETELÉSŰ 2015
Magyarország, Badacsony
Szőlőfajta: olaszrizling
Ár: 1699 Ft

ercegkút határában, a Hosz-
szú-hegyen szüreteltük 2019 
október elejétől a sárgamusko-
táyt. Innen sikerült alapbort 
és aszúszemet is szednünk. 
Nagyon könnyed és gyümölcsös 

aszút készítettünk belőle, amit a hideg 
Gombos-hegyi pincénkben két évig érlel-
tük palackozás előtt. Ajánljuk ezt a bort 
azoknak, akik szeretik, ha egy borban 
megvan a játékosság, a fiatalság és a ko-
molyság is egyszerre.

Hitvallásunk
Sokan nem is tudják, az aszút minek kö-
szönhetjük: a tokaji ember lelkes kísér-
letének, vagy egyenesen Isten ajándéká-
nak? Hiszen benne rejlik az ember ereje és 
szíve. Tisztelet övezi különleges, kortalan 

NAÁR TOKAJI SÁRGAMUSKOTÁLY ASZÚ 
6 PUTTONYOS 2019

zamatát, amivel a szíveket és szerveket 
is nem egyszer gyógyították! Indítottak 
érte háborút és kötöttek vele békét. 
Ezért az aszú himnusz, amit értünk, mint 
nektárt csepegtettél.

H
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BOTRITISZES BOROK
CHAMPION-DÍJ
GRAND TOKAJ
LIDL TOKAJI ASZÚ 5 PUTTONYOS 2014
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint
Ár: 4990 Ft

CHAMPION-JELÖLT 
GRAND TOKAJ
TERROIR SELECTION TOKAJI ASZÚ 
5 PUTTONYOS 2017
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, kabar, hárslevelű, 
kövérszőlő1
Ár: 4990 Ft

HANGAVÁRI PINCÉSZET
TOKAJI ASZÚ 6 PUTTONYOS 2019
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 29 000 Ft

CHAMPION-JELÖLT
NAÁR CSALÁDI PINCE ÉS SZŐLŐBIRTOK
TOKAJI SÁRGAMUSKOTÁLY ASZÚ 
6 PUTTONYOS 2019
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: sárgamuskotály
Ár: 12 000 Ft

PAJZOS TOKAJ
LEGEND TOKAJI ASZÚ 5 PUTTONYOS 2017
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, zéta, hárslevelű
Ár: 8360 Ft

ROYAL TOKAJI BORÁSZAT
ROYAL TOKAJI ASZÚ 5 PUTTONYOS 2017
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 7200 Ft

ROYAL TOKAJI BORÁSZAT
ROYAL TOKAJI BY APPOINTMENT FORDÍTÁS 
2016
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 9900 Ft

ROYAL TOKAJI BORÁSZAT
ROYAL TOKAJI ÉDES SZAMORODNI 2018
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 3950 Ft

SIMKÓ PINCE
TOKAJI ESZENCIA 2016
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: sárgamuskotály, furmint, hárslevelű
Ár: 19 000 Ft

SIMKÓ PINCE
TOKAJI ASZÚ 6 PUTTONYOS 2017
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: sárgamuskotály, hárslevelű
Ár: 8000 Ft

SIMKÓ PINCE
TOKAJI ASZÚ 5 PUTTONYOS 2017
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 5500 Ft

SZENT BENEDEK PINCÉSZET
TOKAJI ASZÚ 6 PUTTONYOS 2016
Magyarország, Tokaj
Szőlőfajta: furmint, hárslevelű
Ár: 14 900 Ft



V I N A G O R A  B O R V E R S E N Y  2 0 2 3 103V I N C E . H U

NÉGYSZERES 
SIKER A VINAGORÁN!

KIHAGYHATATLAN 
GYŐZTES 
BOROK A LIDL 
KÍNÁLATÁBAN

„Nagy örömmel tölt el bennünket, hogy 
kiváló minőségű boraink idén már máso-
dik alkalommal részesültek rangos elis-
merésben, mely bizonyítja, hogy a hazai 
borászatokkal közös együttműködésünk 

sikeres, és eredményessége nemzetközi vi-
szonylatban is megmutatkozik” – mondta 
el a VinAgora Borversenyen elért díjakkal 
kapcsolatban Tőzsér Judit, a vállalat kom-
munikációs vezetője.

A magyar borkultúra és a hazai borágazat melletti elköteleződést 
bizonyítják a Lidl Magyarország kínálatában is megtalálható tételek, 
amelyek Champion-díjat és aranyérmet kaptak a VinAgorán. Ez fontos 
visszajelzés, és a vállalat innovációs törekvéseinek elismerését is jelenti. 

CHÂTEAU DERESZLA 
BRUT PEZSGŐ

Pezsgőreneszánsz zajlik itthon, kétségtelen, 
a furmint pedig magas savaival tökéletes 
alapanyagként szolgál – nem csak ünnep-
napokon! Finom körtés, almás, mandulás 
illat, apró, selymes buborékok, zöld almás 

lecsengés a Dereszla tételében.

TOLNAI CHARDONNAY
Tésztaételek, saláták remek kísérője lehet 
ez a könnyű, száraz fehérbor, ám a látszat 
ne tévesszen meg senkit, a külcsín komoly 

belsőt takar! Komplex ízvilág, kiváló 
szerkezet és határozott gyümölcsös vonal 

alkotja az egységet.

GRAND TOKAJ LIDL 
5 PUTTONYOS TOKAJI ASZÚ
A desszertborok ma már a hétköznapokon 

is gyakran kapnak főszerepet: kiváló 
kísérői a markánsabb főételeknek vagy 

érett sajtoknak. Aszalt sárgabarack, füge 
kerekíti az aszúban a kortyot, amelyet az 

élénk savak és az édesség egyensúlya tesz 
ellenállhatatlanná.

CHÂTEAU DERESZLA 
OAK SELECTION FURMINT
Tokaj zászlós szőlőfajtáját emeli új ma-

gaslatokba ez a hordóválogatásból készí-
tett tartalmas és rendkívül elegáns bor, 
benne Tokaj vulkanikus szikárságával, 

a furmint kellemes gyümölcsösségével, 
és rendkívül finom hordóhasználattal.


